

Suomalainen kirjoituskilpailu

Lukiolaisille suunnatun Suomalaisen kirjoituskilpailun
vuoden 2024 teema on menestys.

Osallistu ja menesty – kilpailuaikaa on 6.12.2024 asti.



2024





Suomalainen kirjoituskilpailu

Suomalaisen kirjoituskilpailun vuoden 2024 teemana on menestys.

Tämänkertainen kilpailu antaa mahdollisuuden pohtia menestystä eri näkökulmista. Mitä menestys on? Mikä on suhteeni menestykseen? Millaista menestystä arvostetaan eri yhteisöissä? Mitkä ovat kansakuntien menestystekijöitä? Onko yhteisön menestys tärkeämpi kuin yksilön? Mikä on menestyksen hinta ja mikä sen arvo? Mikä synnyttää suomalaista menestystä?

Helsingin Suomalainen Klubi järjestää Suomalaisen kirjoituskilpailun 17. kerran yhteistyössä Opetushallituksen, Äidinkielen opettajain liiton, Historian ja yhteiskuntaopin opettajien liiton, Rosebud-kirjakaupan ja Suomen Kuvalehden kanssa.

Tehtävänanto

Valitse yksi alla annetuista aiheista 1–5. Merkitse valitsemasi aiheen numero oman otsikkosi eteen.

Kirjoita pohtiva tai kantaa ottava teksti, jossa hyödynnät vähintään kahta aineistoa. Annettujen aineistojen lisäksi voit etsiä myös oman aineiston. Toisen aineistoista on oltava jokin annetuista aineistoista. Jos käytät omaa aineistoa, laadi tekstisi loppuun lähdeluettelo.

Rajaa aihetta haluamallasi tavalla ja otsikoi tekstisi itse. Hyödynnä aiheen tarkastelussa tietojasi, näkemyksiäsi ja omia kokemuksiasi. Omaääninen lähestymistapa ja persoonallinen ilmaisu ovat ansioksi. Omaäänisyyttä lisäävät täsmälliset sananvalinnat, havainnollinen kieli ja esimerkit. Käytä aineistoja eri tavoin: ideoi niiden avulla, ota kantaa niiden ajatuksiin, poimi esimerkkejä oman ajattelusi tueksi.

Ole rohkea ja omaperäinen – haasta lukijasi!

Aiheet

1. Minä ja menestys, 2. Menestys ja arvostus, 3. Kansakunnan menestystekijät
4. Yksilön vai yhteisön menestys? ja 5. Menestyksen hinta.

Ajankohta

Kilpailu alkaa lukuvuoden 2024–2025 alusta ja jatkuu itsenäisyyspäivään 6.12.2024.

Lisätietoa osallistumisesta, säännöistä, arvioinnista, palkinnoista ja aineistoista:

www.suomalainenkirjoituskilpailu.fi

2024



Voit käyttää myös tätä QR-koodia

Järjestäjät

